FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

SELEÇÃO PÚBLICA PARA BOLSISTAS DO PROGRAMA

UNIVERSIDADE DO ENVELHECER - UNISER DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA

DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES DO EDITAL N.º 10/2021, de 06 de

setembro de 2021

A Universidade de Brasília (UnB) torna público o deferimento das inscrições

do edital N.º 10/2021, referente à seleção de bolsistas para atuação junto ao

Programa Universidade do Envelhecer – UniSER, da Universidade de

Brasília.

CPF  Código da Vaga  Situação

028.823.131-79 130 DEFERIDA

O resultado parcial será divulgado conforme item 3. Do cronograma do edital n.º

10/2021.

Site da UniSER- www.uniserunb.com.br Site da UnB- www.fce.unb.br

Brasília-DF, 16 de setembro de 2021.

Profa. Dra. Camila Alves Areda

Programa UniSER/UnB